Тульская область

	муниципальное образование город Алексин

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 03.03.2023 г.
	№ 324

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Алексин от 20.02.2015 №277 «О совете при главе администрации муниципального образования город Алексин по противодействию коррупции»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 19 мая 2008 года N 815 «О мерах по противодействию коррупции», на основании Устава муниципального образования город Алексин администрация муниципального образования город Алексин ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования город Алексин от 20.02.2015 №277 «О совете при главе администрации муниципального образования город Алексин по противодействию коррупции», изложив приложение № 1 в новой редакции (Приложение).
2. Управлению по организационной работе и информационному обеспечению (Панина Ю.А.) в течение 10 дней со дня принятия настоящего постановления разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Алексин в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Управлению делопроизводства (Бабушкина И.В.), комитету по культуре, молодежной политике и спорту (Зайцева В.В.), управлению по работе с сельскими территориями (Селезнева А.М.) в течение 10 дней со дня принятия настоящего постановления разместить настоящее постановление в местах для официального обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования город Алексин.

4.  Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

	Глава администрации

муниципального образования

город Алексин
	П.Е. Федоров

	Приложение к

постановлению администрации муниципального образования город Алексин от 03.03.2023 г. № 324
Приложение № 1

к постановлению администрации муниципального образования город Алексин от 20.02.2015 г. № 277

СОСТАВ

совета при главе администрации муниципального образовании город алексин по противодействию коррупции по должностям

Глава администрации муниципального образования город Алексин – председатель Совета;

заместитель главы администрации муниципального образования город Алексин (курирующий сферу экономики) – заместитель председателя Совета;

председатель комитета по правовой работе администрации муниципального образования город Алексин – секретарь Совета.

Члены Совета:

заместитель главы администрации муниципального образования город Алексин;

заместитель главы администрации муниципального образования город Алексин;

руководитель аппарата администрации муниципального образования город Алексин;

председатель комитета имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования город Алексин;

начальник управления по бюджету и финансам администрации муниципального образования город Алексин;

начальник управления муниципальной службы и кадров;

начальник управления образования администрации муниципального образования город Алексин;

начальник межмуниципального отдела МВД России «Алексинский» (по согласованию);

начальник отделения в городе Алексине УФСБ России по Тульской области (по согласованию);

руководитель Межмуниципального отдела по г. Алексин, Дубенскому району и р.п. Новогуровский Управления Росреестра по Тульской области (по согласованию);

заместитель председателя Собрания депутатов муниципального образования город Алексин (по согласованию);

председатель контрольно – счетной палаты муниципального образования город Алексин (по согласованию).

Председатель комитета

по правовой работе

И.А. Киселева